(ردالمحتار، ج 3، ص 705، مطبوعہ دارالفکر، بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

04 جمادی الاولیٰ 1443ھ 09 دسمبر 2021ء